íntegra, nos termos do Art. 71 da Lei Federal 14.133/2021, ADJUDICO 

o objeto em epígrafe, com o(s) respectivo(s) valor(es), em favor da(s) 

empresa(s) abaixo relacionada(s). CASAMAX COMERCIAL E 

SERVIÇOS LTDA., para o lote 01, pelo valor total ofertado de R$ 

9.719.956,80 (nove milhões, setecentos e dezenove mil, novecentos 

e cinquenta e seis reais e oitenta centavos) sendo os unitários: item 

01 (R$ 220.826,40), 02 (R$ 1.904,40) e 03 (R$ 226,14); Isto posto, 

HOMOLOGO o procedimento licitatório na modalidade PREGÃO 

ELETRÔNICO Nº 170/2025, face o pleno atendimento à legislação 

vigente.

[...]

disposto na Lei nº 13.019/2014 e alterações, e em especial o deliberado 

pela Comissão de Seleção e Julgamento Permanente - CSJP, 

ADJUDICO e HOMOLOGO o resultado definitivo do Chamamento 
epigrafado à OSC Missão Evangélica Rohi M’kadesh, no valor total 

de R$ 404.771,64 (quatrocentos e quatro mil, setecentos e setenta e 

um reais e sessenta e quatro centavos). À Secretaria de Administração 

para os fins. Prefeitura da Estância de Atibaia, 05 de dezembro de 
2.025. Denise de Oliveira Barbosa - Secretaria de Educação. 

PUBLICADO NA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - 

DIVISÃO DE CHAMAMENTOS E PROCESSOS DE SELEÇÃO,

[...]

por mais 04 (quatro) meses, com início em 01/01/2026 e término em 

30/04/2026. 

CONTRATANTE: Prefeitura da Estância de Atibaia – CNPJ nº 

45.279.635/0001-08. 

COLABORADOR(A): Mater Dei Cam – Casa de Apoio a Menina – 

CNPJ nº 03.951.901/0001-57.

VALOR DO REPASSE: R$ 51.200,00 (cinquenta e um mil e duzentos 

reais).

VIGÊNCIA: 01/01/2026 a 30/04/2026.

DATA DE ASSINATURA: 08/12/2025

SIGNATÁRIO: Patricia de Oliveira Ianda, CPF n.º 266.570.648-29 e 

Gianmarco Bisaglia, CPF n.º 032.347.398-97.

3º TERMO DE ADITAMENTO AO TERMO DE COLABORAÇÃO 

032/23 

PROCESSO ELETRÔNICO Nº 56.415/23              CHAMAMENTO

[...]

por mais 04 (quatro) meses, com início em 01/01/2026 e término em 

30/04/2026. 

CONTRATANTE: Prefeitura da Estância de Atibaia – CNPJ nº 

45.279.635/0001-08. 

COLABORADOR(A): Mater Dei CAM – Casa de Apoio a Menina – 

CNPJ nº 03.951.901/0001-57.

VALOR DO REPASSE: R$ 60.808,00 (sessenta mil, oitocentos e oito 

reais e dois centavos).

VIGÊNCIA: 01/01/2026 a 30/04/2026.

DATA DE ASSINATURA: 08/12/2025

SIGNATÁRIO: Patricia de Oliveira Ianda, CPF n.º 266.570.648-29 e 

Gianmarco Bisaglia, CPF n.º 032.347.398-97.

PUBLICADO NA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO -

[...]

Irmandade de Misericórdia de Atibaia.

CNPJ N°.: 44.510.485/0001-39

OBJETO: recebimento de Assistência Financeira Complementar aos 

profissionais ocupantes dos cargos de Técnico de Enfermagem 36h e 
Técnico de Enfermagem 40h.

RECURSOS FINANCEIROS: R$635.959,22 (seiscentos e trinta e 

cinco mil, novecentos e cinqüenta e nove reais e vinte e dois centavos)

DATA DE ASSINATURA: 09/12/2025

VIGÊNCIA: 01/01/2026  a 31/12/2026

SIGNATÁRIOS: Marcos Abrantes de Aguiar, CPF n°.: 004.924.248-

29, Lucila Martino Ribeiro, CPF nº 085.196.748-52.

EXTRATO DO CONVÊNIO Nº.: 064/2025 - SAÚDE, QUE